

HB Properties ApS
Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 03 85 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henning Johannes Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Properties ApS
Notgangen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 03 85 23
Stiftet: 1. februar 2013
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Sixhøj
Henning Johannes Johansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	517.205	624.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.418	-76.418
Driftsresultat	440.787	548.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.057	-192.342
Resultat før skat	259.730	355.780
Skat af årets resultat	-74.118	-94.424
Årets resultat	185.612	261.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.612	261.356
Disponeret i alt	185.612	261.356

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>8.059.961</u>	<u>8.136.379</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.059.961</u>	<u>8.136.379</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.059.961</u>	<u>8.136.379</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>3.426</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.426</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.619</u>	<u>65.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.045</u>	<u>65.719</u>
Aktiver i alt		<u>8.102.006</u>	<u>8.202.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.504.713	1.319.101
Egenkapital i alt	1.584.713	1.399.101
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.608.116	1.677.558
Kreditinstitutter i øvrigt	2.735.373	3.091.429
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.343.489	4.768.987
2 Kortfristet del af langfristet gæld	425.674	414.253
Gæld til pengeinstitutter	526.813	526.803
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.015	6.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.625	28.155
Selskabsskat	34.118	48.424
Anden gæld	1.118.559	1.010.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.173.804	2.034.010
Gældsforpligtelser i alt	6.517.293	6.802.997
Passiver i alt	8.102.006	8.202.098
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.057.745	1.137.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.356	261.356
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.319.101	1.399.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.612	185.612
	80.000	1.504.713	1.584.713

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.057	192.342
	<u>181.057</u>	<u>192.342</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.677.600	69.484	1.608.116	1.327.284
Kreditinstitutter i øvrigt	3.091.563	356.190	2.735.373	1.620.200
	<u>4.769.163</u>	<u>425.674</u>	<u>4.343.489</u>	<u>2.947.484</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.505 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pantebrevskreditorer, 3.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.060.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Copenhagen Republic ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.